
吴中区房地产市场2021年12月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2022年1月4日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	297037.65 
	　
	　
	297037.65 
	2578216.75 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	　
	0.00 
	18443.57 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	　
	0.00 
	51025.68 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	　
	0.00 
	28011.45 

	合计（M2）
	297037.65 
	0.00 
	　
	297037.65 
	2675697.45 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	本  月
	商品房
	政策性房屋
	本月合计
	本年累计
	同比

	住宅
	主房套数
	1415
	254
	1669
	25942
	12.00%

	
	面积（M2）
	176303.95 
	29185.28 
	205489.23 
	3062900.08 
	11.93%

	
	金额（万元）
	388763.66 
	5458.91 
	394222.58 
	5875683.06 
	5.11%

	
	均价(元/M2)
	22050.76 
	1870.43 
	19184.59 
	19183.40 
	-6.09%

	商业类房屋
	主房套数
	56
	　
	56
	509
	-20.96%

	
	面积（M2）
	53032.61 
	　
	53032.61 
	117492.14 
	50.02%

	
	金额（万元）
	22458.51 
	　
	22458.51 
	129880.39 
	4.98%

	
	均价(元/M2)
	4234.85 
	　
	4234.85 
	11054.39 
	-30.02%

	办公类房屋
	主房套数
	31
	　
	31
	1103
	-10.11%

	
	面积（M2）
	1749.12 
	　
	1749.12 
	99236.47 
	-3.38%

	
	金额（万元）
	1967.71 
	　
	1967.71 
	101416.70 
	0.47%

	
	均价(元/M2)
	11249.70 
	　
	11249.70 
	10219.70 
	3.98%

	其他类房屋
	主房套数
	34
	177
	211
	2892
	84.44%

	
	面积（M2）
	1469.17 
	2339.59 
	3808.76 
	53114.71 
	41.32%

	
	金额（万元）
	1183.57 
	53.32 
	1236.88 
	24834.17 
	-0.09%

	
	均价(元/M2)
	8056.01 
	227.88 
	3247.46 
	4675.57 
	-29.30%

	本月合计
	主房套数
	1536
	431
	1967
	30446
	14.45%

	
	面积（M2）
	232554.85 
	31524.87 
	264079.72 
	3332743.40 
	12.78%

	
	金额（万元）
	414373.45 
	5512.23 
	419885.68 
	6131814.32 
	5.01%

	
	均价
	17818.31 
	1748.53 
	15899.96 
	18398.70 
	-6.89%


三、可售房源情况
	区域
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	3621862.20 
	690453.47 
	303206.01 
	233769.42 
	4849291.10 


说明：月报统计时间为本月1日至本月31日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2022年1月4日印发


